
2025年5月20日 (火)

2025年5月21日 (水)

通夜

2025年5月20日 (火)

2025年5月21日 (水)

〇

〇 2025年5月20日 (火) (水)

せん。

休業日（友引日）

南多摩斎場施設の保守点検に伴う臨時休業日について

　日頃より、斎場運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　南多摩斎場では円滑に業務を運営するため、毎年火葬炉の保守点検を実施しております。

今年度は、下記の通り臨時休業日を設け実施いたします。

　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

1　保守点検日

休業日（友引日）

×

○

×

保守点検に伴う臨時休業日

2　保守点検に伴う業務予定

火葬業務 電話受付 霊安室
告別式

式場利用

2025年5月19日 (月) ○ × ○ ○

× × ○ ○

×

使用料の払込は午前8時30分から午後5時までです。

は使用料の払込等の手続きはできま

2025年5月22日 (木) ○ ○ ○○

と2025年5月21日

○ ○

○

○
臨時休業日


